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زورگیری تحت پوشش مسافربر 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سارق زورگیر 
تحت پوشش مسافربر در خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارکرد: در پی وقوع سرقت اموال و اشیای قیمتی از 
افراد نوجوان با تهدید سلاح سرد توسط سرنشین یکدستگاه 
خودروی تیبا تحت پوشش مسافربر، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با اقدامات اطلاعاتی در ارتباط با سرقت های رخ داده هویت و 
مخفیگاه سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
طی عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
لرستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس تاکنون به سه 
فقره سرقت زورگیری تحت پوشش مسافرکش  در شهرستان 
خرم آباد اعتراف و تحقیقات بیشتر از وی ادامه دارد. الهی با 
اشاره به تحویل متهم به مراجع قضائی، تاکید کرد: مخلان نظم 
و امنیت، عوامل ناامنی، اشرار و کسانی که بخواهند به هر نحوی 
خدشه ای به امنیت آحاد مردم وارد کنند بدانند، پلیس قاطعانه 

با آنها برخورد قانونی خواهد کرد.

سرهنگ بهرامی خبر داد:
کشف برنج و روغن قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
۱۹ تن روغن و برنج احتکار شده خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی بیان داشت: با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ موفق به شناسایی محل احتکار کالاهای ضروری در 
محدوده خیابان مولوی شدند. وی افزود: در پی اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی مشخص شد مقادیری کالا در انباری به در 
خیابان مولوی احتکار شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ تصریح کرد: مأموران این پلیس محل موصوف را 
بازرسی که مشخص شد محل مورد نظر یک باب انبار شخصی 
بوده و مقادیری روغن و برنج در محل دپو که مدتی است در 
این محل احتکار و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بوده 
و کالاها در سامانه های انبار و وزارت صمت ثبت نشده است. 
سرهنگ بهرامی ادامه داد: کالاها شامل روغن خوراکی و برنج 
احتکار شده بود که در این راستا پرونده تشکیل و به همراه متهم 

به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری ۲۸ محکوم فراری
 فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری ۲۸ محکوم متواری در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین زلقی اظهارکرد: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، طرح شناسایی 
و دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب در دستور کار 
ماموران انتظامی کلانشهر اهواز قرار گرفت. به گزارش ایسنا 
وی افزود: در این راستا با تلاش ماموران پلیس، ۲۸محکوم 
فراری و تحت تعقیب مراجع قضائی شناسایی، دستگیر و به 
مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی اهواز با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع 
قضائی شدند، از شهروندان خواست که ضمن تعامل هر چه 
بیشتر با پلیس، در صورت برخورد با هر گونه موارد مشکوک 
مراتب را سریعا با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند و پلیس را در 

تامین و حفظ امنیت پایدار در جامعه یاری دهند.

54 فقره کلاهبرداری در فضای مجازی
فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری فردی با اعتراف به 
54 فقره کلاهبرداری از طریق فضای مجازی با اسم مستعار 
خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعیتان بیان کرد: در پی گزارش 
چند فقره کلاهبرداری از شهروندان از طریق فضای مجازی با 
عناوین مختلف )قرعه کشی و برنده شدن در مسابقه و سایت 
خودرو، لینک های جعلی و...(، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس فتا با بررسی 
اظهارات مالباختگان و به دست آوردن مشخصات ظاهری 
متهم، تحقیقات میدانی گسترده ای را برای دستگیری وی 
آغاز و با اشراف اطلاعاتی آن را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: با انتقال متهم 
به مقر انتظامی و در تحقیقات اولیه، مشخص شد متهم با اسم 
مستعار از طرق فضای مجازی و ارسال پیامک به شهروندان 
با عنوان برنده شدن در مسابقه، برنده شدن در سایت ایران 
خودرو و... اقدام به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب 
شهروندان کرده است. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه 
متهم تا کنون از 54 شهروند، ۱۰ میلیارد و 3۰۰ میلیون 
ریال کلاهبرداری کرده است، از مردم درخواست کرد: هنگام 
خرید و فروش اینترنتی به افراد ناشناس اعتماد نکنند و هر 
پیامی از شماره ای شخصی حاوی لینک با متن برنده شدن در 
قرعه کشی، ابلاغیه قضائی، تخلف یا مسدودی اموال که به قصد 
سرقت اطلاعات حساب بوده جواب ندهند و هرگونه موارد 

مشکوک را به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

رئیس پلیس استان سمنان:
 ۱۰4 تن سویای ناسالم کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان از کشف ۱۰4 
تن سویا دارای اختلاط و ناخالصی در ماه جاری در این استان 
خبر داد. سرهنگ احمد حاجی پروانه گفت: با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مشخص شد چند دستگاه تریلی از مبدا بندر 
امام خمینی)ره( حامل خوراک دام و طیور )سویا( به مقصد 
سمنان است که بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار 
اطلاعاتی و عملیاتی عوامل این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران پس از شناسایی و متوقف کردن تریلرها با حضور 
عوامل دامپزشکی و پشتیبانی امور دام استان سمنان نسبت 
به نمونه برداری از محموله ۱3۰ تنی سویا اقدام و پس از اخذ 
جواب آزمایشگاه، محرز شد محموله 4 دستگاه تریلی به وزن 
تقریبی ۱۰4 تن سویا دارای ناخالصی و اختلاط غیرقانونی 
است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش  ریالی سویاهای دارای اختلاط و ناخالصی را 
حدود 3۰ میلیارد ریال برآورد کردند که پس از توقیف محموله 
مورد نظر، پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به مراجع 

قضائی ارجاع شد.

کــوتــاه

انهدام باند سلاح و مهمات 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
باند سازمان یافته قاچاق سلاح و مهمات در استان 
متلاشی و در این رابطه سه نفر دستگیر شدند. 
سردار دوستعلی جلیلیان اظهارکرد: ماموران 
انتظامی از این باند تعداد ۱۲۶ قبضه سلاح جنگی 
به همراه مقادیر زیادی فشنگ کشف کردند. وی 
بیان کرد: مجرمان و مخلان نظم و امنیت که 
آسایش و آرامش مردم را به مخاطره می اندازند 

از چشمان تیزبین پلیس در امان نخواهند ماند.

آتش سوزی ۳ کشته داد
سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از کشته شدن 
3 نفر و مصدومیت 3 تن در پی حریق منزل 
مسکونی خبر داد. عارف شرهانی در گفت وگو 
با ایسنا، اظهارکرد: از طریق تماس با سامانه ۱۱5 
موضوع حریق یک واحد مسکونی در خیابان شیراز 
منطقه گلستان اطلاع رسانی شد. وی با اشاره به 
اعزام شش دستگاه آمبولانس به محل حادثه، 
افزود: در این حادثه دو دختر بچه ) ۶ و ۱5 ساله( 
و یک پسر بچه ۱۲ ساله جانباختند. شرهانی بیان 
کرد: در پی این حادثه یک زن و یک مرد 4۰ ساله 
و یک پرسنل آتش نشانی 3۰ ساله نیز مصدوم 
شدند که توسط تکنسین های اورژانس ۱۱5 به 

بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافتند.

کشف کلاهبرداری میلیاردی 
فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری اعضای 
باند کلاهبرداری میلیاردی در شهرستان شوش 
خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارکرد: در 
پی وقوع کلاهبرداری های سریالی در شهرها و 
استان های مختلف کشور به خصوص در شهرستان 
شوش با شیوه و شگرد خرید و فروش ماشین 
آلات کشاورزی، لوازم خانگی و… در سایت های 
اینترنتی مانند دیوار، شیپور و… موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان شوش 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس پس از بررسی 
اظهارات مالباختگان و کار اطلاعاتی و پلیسی، 
کلاهبردار حرفه ای و تحت تعقیب را شناسایی 
کردند. سردار صالحی عنوان کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی شوش در عملیاتی پیچیده و 
منسجم سرکرده باند کلاهبرداری های مذکور را 
به همراه همدستانش »برادر و همسرش« را پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی خوزستان افزود: در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد چهار دستگاه پوز 
)آلات جرم( و یک دستگاه موتور سیکلت سرقتی 
کشف شد. سردار صالحی با بیان اینکه اعضای 
باند مزبور در تحقیقات پلیس به بیش از ۱۱ فقره 
کلاهبرداری به ارزش ریالی حدود ۱۰۰ میلیارد 
ریال معترف شدند، تصریح کرد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی گیلانغرب از کشف ۲ هزار لیتر 
سوخت قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال در این 
شهرستان خبر داد و گفت: ماموران پلیس آگاهی 
گیلانغرب حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه خودرو نیسان مشکوک و جهت بازرسی 
آن را متوقف کردند. سرهنگ »منصور محمدی« 
اظهارداشت: در بازرسی صورت گرفته یک هزار 
و ۲۰۰ لیتربنزین و ۸۰۰لیتر گازویل قاچاق به 
ارزش ۶۰۰ میلیون ریال کشف شد. وی در پایان 
از دستگیری ۲ نفر متهم و معرفی آن ها به دستگاه 
قضائی جهت صدور احکام لازم خبر داد. هم چنین 
ماموران انتظامی استان موفق به کشف 44 فقره 
سرقت شدند. بیش ترین سرقت های کشف شده 
مربوط به کابل و تجهیزات انتقال برق با ۹ فقره و 
قطعات و محتویات خودرو با 4 فقره بوده است. 
همچنین یک فقره سرقت منزل در کرمانشاه، سه 
دستگاه خودرو مسروقه در هرسین و کرمانشاه 
و 3 دستگاه موتورسیکلت مسروقه در کرمانشاه، 
سنقروکلیایی و دالاهو کشف شد. طی این مدت و 
با تلاش ماموران پلیس، ۲۶ سارق با تلاش ماموران 
انتظامی شهرستان های کرمانشاه، صحنه، کنگاور 

و ثلاث باباجانی کشف شد.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری یکی از عاملان آدم ربایی نافرجام 
در شمال تهران خبر داد. سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی گفت: چندی قبل، رسیدگی به پرونده 
ربایش یک مرد جوان در شمال تهران، در 
دستورکار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان حکایت از آن داشت که مرد جوانی 
با خودروی شاسی بلند خود از خانه خارج 
شده و به سمت محل کارش حرکت کرده و 
هنگامی که مقابل یک هتل در شمال تهران 
توقف کرده توسط سرنشینان سه دستگاه 
موتورسیکلت با سلاح سرد هدف آدم ربایی قرار 
گرفته است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با بیان اینکه افراد موتورسوار به دلیل ازدحام 
جمعیت در ربودن مرد جوان ناموفق بودند، 
بیان داشت: بنابرحساسیت موضوع، بررسی های 

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به صورت 
ویژه ای کلید خورد و در گام نخست دوربین های 
مداربسته صحنه جرم بازبینی که کارآگاهان با 

مشاهده پلاک یکی از موتورسیکلت ها هویت 
صاحب آن را شناسایی کردند. آنان پس از 
دریافت این اطلاعات، با هماهنگی لازم با مرجع 

قضائی راهی مخفیگاه مالک موتورسیکلت شده 
و او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. وی با اشاره به انتقال 
متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی 
اظهارکرد: متهم پس از انتقال به اداره یازدهم 
پیلس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و در 
جریان آن به جرم آدم ربایی با هدف سرقت 
ارز و دریافت پول از خانواده شاکی با همدستی 
دو دوست دیگرش اعتراف کرد. در تحقیقات 
مقدماتی نیز مشخص شد، متهمان با طراحی 
نقشه قبلی شاکی را شناسایی و سپس قصد 
ربودن او داشتند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
ادامه داد: متهم پس از اعترافات اولیه برای 
سیرمراحل قانونی به دادسرای ناحیه ۲۷ تهران 
یا همان دادسرای امور جنایی معرفی شد و 
تحقیقات در رابطه با دستگیری دیگر متهمان 

پرونده ادامه دارد.

آدم ربایی ناکام از مقابل یک هتل 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان مسلحی 
که هنگام دستگیری به سمت پلیس شلیک کرده بودند، خبرداد. 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: درپی وقوع یک فقره سرقت 
مسلحانه از خانه ای در غرب تهران، رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت و آنان با انجام تحقیقات میدانی متوجه شدند که دو مرد 
جوان با جعل عنوان مامور پلیس به بهانه بازرسی وارد خانه ای 
در محله شهرزیبا شده  و با تهدید سلاح گرم دستان مالباختگان 
را بسته و سپس اموال باارزش خانه ازجمله: طلا، خودرو، پول 
و تلفن های همراه و... را سرقت کرده و متواری شده اند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت افزود: همچنین در جریان تحقیقات 
بیشتر ماموران مشخص شد که یک زن جوان در نزدیکی خانه 
مذکور مخفی شده و ترددهای مشکوک آنجا را گزارش کرده 

است. در همین راستا و با کسب این سرنخ ماموران با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی هویت و مخفیگاه 
این متهمان سابقه دار را شناسایی کردند. وی با اشاره به هماهنگی 
با مقام قضائی برای انجام عملیات بیان داشت: کارآگاهان پس از 
کشف این سرنخ با هماهنگی  مرجع قضائی راهی مخفیگاه این 
افراد در جنوب تهران شدند. اما در آنجا متهمان با سلاح کلت 
کمری به سمت کارآگاهان شلیک کردند. در واکنش به این اقدام 
نیز کارآگاهان با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک 
کرده و ابتدا سارقان شامل دو مرد و یک زن را خلع سلاح و سپس 
آنها را با فنون رزمی زمین گیر و دستگیر کردند. ولیپور گودرزی 
با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از 
آنان، گفت: این افراد در جریان بازجویی های انجام شده در اداره 
یکم پلیس آگاهی به جرم سرقت مسلحانه از خانه موردنظر با 

جعل عنوان مامور پلیس اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه سلاح کلت کمری و اموال مسروقه 
از مخفیگاه متهمان کشف شد، افزود: مالباخته نیز در مواجه 
حضوری سارقان را شناسایی کرد. وی با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهمان دستگیر شده، اظهارکرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات از این 
افراد همچنان ادامه دارد. همچنین لازم به ذکر است که در جریان 
تیراندازی متهمان به سمت ماموران پلیس، آسیبی متوجه آنان 
نشد. ولیپورگودرزی تاکید کرد که مردم هنگام مواجهه با افرادی 
که خود را مامور پلیس معرفی کرده اند، حتما کارت شناسایی 
آنان را مشاهده کرده و در صورتی که قصد ورود به خانه را داشتند، 

حتما حکم ماموریت را رویت کنند.

بازداشتسارقانمسلحپلیسنما

کشفمحمولهقاچاقدرراهآهن
فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری 
فراجا از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال خبر داد. سردار حشمت ا... ملکی، 
گفت: در راستای مقابله قاطعانه با معضل شوم 
قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز، مأموران پلیس 
راه آهن تهران حین کنترل و بازرسی از انبار 
توشه این ایستگاه به یکی از محموله ها که 
فاقد مدارک گمرکی بود، مشکوک شدند. 
وی افزود: در بازرسی به عمل آمده از محموله 
موصوف و بررسی اسناد و مدارک گمرکی 
مشخص شد، این کالاها شامل 3۲5۰ عدد 
انواع لوازم جانبی تلفن همراه، ۷۲۶ عدد 
ساعت مچی، ۱۸۶ عدد ساعت مچی، ۶۸4 
عدد تسمه خودرو، ۲۱۰ عدد لنت خودرو، 

۷ حلقه لاستیک موتورسیکلت، ۱۰ عدد 
گهواره کودک، 53۷ قلم انواع لوازم آرایشی و 
بهداشتی، ۷۷ عدد انواع اسباب بازی به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال که در حال ارسال به صورت 
قاچاق از مبدا تهران به مشهد بود، کشف 
شد. وی تصریح کرد: کالاهای مکشوفه فاقد 
هرگونه پروانه گمرکی از مبادی ذی ربط بود 
که در این خصوص پرونده تشکیل و در اجرای 
دستور تعزیرات حکومتی اموال مکشوفه 
تحویل سازمان تملیکی شد. سردار ملکی 
خاطرنشان کرد: مجموعه پلیس راه آهن در 
راستای تحقق شعار سال و کمک به اقتصاد 
کشور با سوداگران و اخلالگران نظم و امنیت 

اقتصادی قاطعانه مقابله می کند.

کشف۶5کیلوهروئینوشیشه
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
از کشف ۶5 کیلوگرم هروئین و شیشه از یک 
منزل مسکونی در جنوب غرب تهران خبر داد. 
سرهنگ ضرغام آذین گفت: ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با 
انجام کار اطلاعاتی از دپوی یک محموله سنگین 
موادافیونی در یک منزل مسکونی در محدوده 
جنوب غرب تهران مطلع شده و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی 
افزود: با شناسایی مخفیگاه متهم و مراقبت های 
ویژه پلیسی مشخص شد که مالک یک باب 
منزل مسکونی با همکاری همدستانش اقدام به 
دپو و توزیع موادمخدر در این خانه کرده اند که در 
همین راستا هماهنگی با مقام قضائی برای اخذ 
مجوز عملیات انجام شد. آذین با اشاره به حضور 

ماموران در محل، بیان داشت: ماموران اقدام به 
بازرسی از این خانه کردند که در جریان آن ۶۰ 
کیلوگرم هروئین و پنج کیلوگرم مخدر شیشه را 
کشف و ضبط کردند. همچنین در این رابطه ۷ 
نفر را نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند 
که این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان 
آن به جرم خود اقرار کردند. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران با اشاره اعتراف متهمان گفت: 
این افراد معترف شدند که با همکاری یکدیگر 
اقدام به انتقال موادمخدر از استان های مرزی 
کشور به شهر تهران کرده اند. وی با بیان اینکه 
با تکمیل تحقیقات مقدماتی برای متهمان 
پرونده ای تشکیل شد، اظهارکرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

صاعقهجانیکجوانراگرفت
فرماندار سرپل ذهاب از مرگ یک جوان 
3۰ ساله بر اثر برخورد صاعقه در روستای 
قراویز از توابع بخش مرکزی این شهرستان 
خبر داد. »صدرا... بابلی « افزود: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع حادثه منجر به فوت یک جوان در 
روستای قراویز بخش مرکزی، بلافاصله 
گشت انتظامی به محل اعزام شد. وی بیان 
داشت: با حضور عوامل گشت انتظامی در 
محل مشخص شد که یک جوان 3۰ ساله 
کشاورز در زمین های کشاورزی حضور 
داشت که براثر برخورد صاعقه جانش را از 
داده است. فرماندار سرپل ذهاب با تاکید 
بر قرارنگرفتن مردم در فضای باز هنگام 

رعد و برق گفت: این حادثه در محوطه باز 
و در زمین کشاورزی رخ داده است. بابلی 
ادامه داد: کشاورزان و دامداران در هنگام 
نامساعدبودن شرایط جوی باید بلافاصله در 
مکان های رو بسته و سقف دار پناه بگیرند و 
از ایستادن در کنار درختان و تکه سنگ های 
بزرگ و اشیای فلزی خودداری کرده و از 
گیرنده رادیویی و گوشی تلفن استفاده 
نکنند. وی در پایان گفت: روستاییان در 
هنگام صاعقه از تردد و استقرار در ارتفاعات 
روستاها که به دلیل شرایط خاص اقلیمی و 
زمین شناسی احتمال برخورد صاعقه دارد و 
موجب تلفات می شود و برای اهالی روستاها 

شناخته شده است، خودداری کنند.

مرگمرموزپسر۱۶ساله
با وقوع مرگ مرموز پسر ۱۶ ساله در چهارراه 
مختاری، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق 
قرار گرفت. طی گزارشی مرگ پسر جوان در 
چهارراه مختاری از سوی رهگذران به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که با اعلام 
این خبر، ماموران کلانتری ۱۱5 رازی و تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه 
قاضی محمد وهابی؛ بازپرس ویژه قتل عمد 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی راهی محل 
حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر ۱۶ 
ساله ای مواجه شدند که کنار موتورسیکلت 
خود در چهارراه مختاری روی زمین افتاده و در 
حالی که بررسی های اولیه حکایت از آن داشت 
او تصادف کرده است، آثار بریدگی با جسم نوک 
تیز روی گردنش مشهود بود که همین موضوع، 

شک تیم تحقیق را برانگیخت. کارآگاهان که در 
جریان تحقیقات متوجه دوربین های مداربسته 
چهارراه مختاری شده بوند فیلم آن را هدف 
بازبینی قرار دادند و لحظه به لحظه وقوع حادثه 
را مشاهده کردند؛ در فیلم مشخص شد، متوفی 
هنگامی که قصد عبور از چهارراه را داشته با 
3 سرنشین یک موتورسیکلت دیگر برخورد 
کرده و روی زمین افتاده است. با توجه به اینکه 
سرنشینان موتورسیکلت پس از تصادف در 
چهارراه مختاری، محل حادثه را سریعا با همان 
وسیله نقلیه ترک کرده اند، مشخص نیست پسر 
۱۶ ساله در صحنه تصادف هدف ضربه جسم 
نوک تیز از سوی این 3 فرد قرار گرفته باشد 
که به همین خاطر قاضی جنایی به کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی دستور داد تا اقدامات 
اطلاعاتی را برای شناسایی متهمان کلید بزنند. 

فرماندهی نیروی انتظامی:

محموله۲تُنماهیقاچاقتوقیفشد

فرمانده انتظامی شهرستان سیریک گفت: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی 
بونجی این شهرستان در بازرسی از یکدستگاه خودرو ۲ تنُ ماهی قاچاق کشف و ضبط 
کردند. سرهنگ فرهاد چراغی افزود: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی 
بونجی شهرستان سیریک در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز، حین کنترل و بازرسی 
خودروهای عبوری محور میناب به جاسک به یکدستگاه خودرو ایسوزو مشکوک شده و 
دستور توقف دادند. وی ادامه داد: ماموران نیروی انتظامی خودرو را متوقف و در بازرسی 
از آن ۲ تن ماهی قاچاق کشف و در این رابطه یک متهم و راننده خودرو را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی سیریک ارزش محموله کشف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان 
اقتصادی ۹ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. چراغی خاطرنشان کرد: برخورد با قاچاقچیان کالا و 
ارز به صورت قاطع و مستمر در دستور کار بوده که در این راستا تعامل و همکاری بیش از 
پیش شهروندان با پلیس در اطلاع رسانی و اعلام موارد مشکوک و مظنون از طریق سامانه 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ موجب حمایت بیشتر از تولید ملی می شود.


